<sup>c</sup> *sscr.* : abundante *del.*

<sup>d</sup> Rom.10 *mg.* : *Ad Rom.X.12. ed.pr. mg.*

<sup>e</sup> a su tiempo *ins.*

<sup>f</sup> mesma *del.*

<sup>g</sup> *ins.*

<sup>h</sup> piden i *del.*

<sup>i</sup> Isai.55 *mg.* : *Isaiae LV.9. ed.pr. mg.*

<sup>j</sup> *ins.*

<sup>k</sup> harrahayan *del.*

<sup>l</sup> manifiesto exemplo *del.*

<sup>m</sup> muestra *sscr. ed.pr. praefert*

<sup>n</sup> saco *del.*

<sup>o</sup> *add.*

<sup>p</sup> un ilustre ... escogio *mg.* : De Una prueba clarissima de todo esto se ve en Abraham a el cual saco Dios i aparto de la doctrina i costumbres de las gentes i lo *del.*

voluerint exemplum probatissimum statuit. Is autem, cum terrenae hereditatis promissum a Deo / [32] factum firma fide accepisset, non protinus quantum terrae spatium sibi promitteretur cognouit, atque id vt cognosceret, non tam ad se quam ad promittentem Deum pertinere existimauit. Satis autem sibi esse duxit promissis pendere eius qui ditissimus esset et, quae vltro polliceretur, optime posset benignissimeque praestare vellet. Ille ergo audito promisso fidem habens praecepto sibi proposito paruic et disciplinae legibus obtemperauit, sicut scriptum est: *Dixit autem Dominus ad Abraham: Egredere de terra tua, et de cognatione tua, et de domo patris tui, et veni in terram quam monstrauero tibi, faciamque te in gentem magnam, et benedicam tibi, et magnificabo nomen tuum erisque benedictus. Benedicam [33] benedice(n)tibus tibi et maledicam maledicentibus tibi, atque in te benedicentur vniuersae cognationes terrae*<sup>24</sup>. Egressus est itaque Abraham, sicut praeceperat ei Dominus<sup>25</sup>, quamquam nec locum quo tenderet nouisset, nec quam amplum possessurus esset intelligeret; id quod obseruans Apostolus, declarauit: *Fide qui vocatur Abraham, obediuit in locum exire quem accepturus erat in hereditatem, et exiit nesciens quo iret*<sup>26</sup>, fisis maxime promittentis verbo, qui plura praestare posset et vellet, quam vel ipse petere vel intelligere valeret, tantumque suarum partium esse existimauit parere et obedire ei cui se discipulum tradiderat, promittenti hereditatem opportuno tempore sibi indicandam et am/plissimam [34] ostendendam; id quod euentus ipse demonstraui. Nam, postquam Abraham in suscepta disciplina profectum non mediocrem fecerat, a Deo, cui sese instituendum tradiderat, vocatus, et terrenae hereditatis amplitudinem et caelestium donorum, quae illa imagine significabantur, admirabilem rationem edoctus est, sicut scriptum est: *Dixitque Dominus ad Abraham, postquam diuisus est ab eo Lot: Leua oculos tuos in directum, et vide a loco in quo nunc es ad Aquilonem et Meridiem, ad Orientem et Occi-*